
Landesbereich Süd 2016/17

Landesliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SpVgg. Blau-Weiß Vetschau 18 16 2 0 198:54 +144 34:2
2 Cottbuser TT-Team II 18 12 3 3 166:86 +80 27:9
3 SV Byhleguhre 18 6 7 5 138:114 +24 19:17
4 Cottbuser TT-Team III 18 7 5 6 119:133 -14 19:17
5 TSV Empor Dahme 18 6 6 6 130:122 +8 18:18
6 TTC Finsterwalde 18 5 7 6 129:123 +6 17:19
7 SG Automation Cottbus 18 7 3 8 120:132 -12 17:19
8 SG Traktor Hirschfeld 18 5 6 7 126:126 0 16:20
9 ESV Lok Guben 18 4 2 12 92:160 -68 10:26

10 SV Calau 18 1 1 16 42:210 -168 3:33
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schiffler, Dirk, Hessenstr. 12, 03238 Finsterwalde, Mobil:
0176-10022052, vps@ttvb.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 16.09.2016 19:00 v (1) SV Calau SpVgg. Blau-Weiß Vetschau 1:13
Sa. 17.09.2016 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

Cottbuser TT-Team II
TSV Empor Dahme
SG Automation Cottbus
TTC Finsterwalde

Cottbuser TT-Team III
SV Byhleguhre
SG Traktor Hirschfeld
ESV Lok Guben

5:9
7:7
7:7
7:7

Mi. 21.09.2016 19:00 v (1) TTC Finsterwalde TSV Empor Dahme 7:7
Fr. 23.09.2016 19:00 (1) SpVgg. Blau-Weiß Vetschau SG Traktor Hirschfeld 13:1
Sa. 24.09.2016 10:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

ESV Lok Guben
SG Automation Cottbus
SV Byhleguhre

Cottbuser TT-Team III
Cottbuser TT-Team II
SV Calau

6:8
4:10
13:1

Sa. 01.10.2016 15:00 (1) SG Traktor Hirschfeld SV Byhleguhre 6:8
Fr. 07.10.2016 19:00 (1) SpVgg. Blau-Weiß Vetschau Cottbuser TT-Team II 12:2
Sa. 08.10.2016 14:00 (1) SG Automation Cottbus Cottbuser TT-Team III 5:9
So. 09.10.2016 10:00 (1) SV Calau TTC Finsterwalde 2:12
Do. 13.10.2016 19:00 v (1) TSV Empor Dahme SV Calau 11:3
Fr. 14.10.2016 19:00 t/v (1) SpVgg. Blau-Weiß Vetschau Cottbuser TT-Team III 10:4
Sa. 15.10.2016 10:00 (1) ESV Lok Guben SG Automation Cottbus 4:10
Sa. 29.10.2016 10:00 v (1) Cottbuser TT-Team II SV Byhleguhre 8:6
Do. 03.11.2016 19:00 v (1) TSV Empor Dahme ESV Lok Guben 14:0
Fr. 04.11.2016 19:00 t/v (1) SpVgg. Blau-Weiß Vetschau SG Automation Cottbus 12:2
Sa. 05.11.2016 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

SV Calau
Cottbuser TT-Team III
Cottbuser TT-Team II
SG Traktor Hirschfeld

ESV Lok Guben
SV Byhleguhre
TTC Finsterwalde
TSV Empor Dahme

7:7
7:7
7:7
7:7

Fr. 11.11.2016 19:00 t/v (1) SG Traktor Hirschfeld SV Calau 14:0
Sa. 12.11.2016 10:00 t/v (1)

10:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SG Traktor Hirschfeld
ESV Lok Guben
TSV Empor Dahme
TTC Finsterwalde
SV Byhleguhre

TTC Finsterwalde
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
Cottbuser TT-Team II
Cottbuser TT-Team III
SG Automation Cottbus

9:5
3:11
3:11
5:9
9:5

Do. 17.11.2016 19:00 v (1) TSV Empor Dahme SG Automation Cottbus 11:3
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Landesbereich Süd 2016/17

Landesliga Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2016 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 t (1)
15:00 (1)

Cottbuser TT-Team III
SG Automation Cottbus
SV Byhleguhre
SG Traktor Hirschfeld

TSV Empor Dahme
TTC Finsterwalde
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
ESV Lok Guben

7:7
7:7
2:12
13:1

Sa. 26.11.2016 10:00 (1)
10:00 v (1)
11:00 v (1)
14:00 (1)

ESV Lok Guben
TTC Finsterwalde
Cottbuser TT-Team II
Cottbuser TT-Team III

SV Byhleguhre
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
SV Calau
SV Calau

1:13
0:14
11:3
9:5

Fr. 02.12.2016 19:00 (1) SpVgg. Blau-Weiß Vetschau TSV Empor Dahme 11:3
Sa. 03.12.2016 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:35 v (1)
17:00 v (1)

Cottbuser TT-Team III
Cottbuser TT-Team II
SG Automation Cottbus
SV Byhleguhre
Cottbuser TT-Team II

SG Traktor Hirschfeld
ESV Lok Guben
SV Calau
TTC Finsterwalde
SG Traktor Hirschfeld

7:7
11:3

14:0 NA
7:7
11:3

Fr. 06.01.2017 19:00 (1) SpVgg. Blau-Weiß Vetschau SV Calau 13:1
Sa. 07.01.2017 10:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

ESV Lok Guben
Cottbuser TT-Team III
SG Traktor Hirschfeld
SV Byhleguhre

TTC Finsterwalde
Cottbuser TT-Team II
SG Automation Cottbus
TSV Empor Dahme

5:9
1:13
7:7
7:7

Sa. 14.01.2017 10:00 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

Cottbuser TT-Team III
Cottbuser TT-Team II
TSV Empor Dahme
SG Traktor Hirschfeld

ESV Lok Guben
SG Automation Cottbus
TTC Finsterwalde
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau

6:8
12:2
10:4
2:12

So. 15.01.2017 10:00 (1) SV Calau SV Byhleguhre 8:6
Sa. 21.01.2017 14:00 v (1) SG Automation Cottbus ESV Lok Guben 8:6
So. 29.01.2017 10:00 v (1)

14:00 v (1)
SG Traktor Hirschfeld
SG Traktor Hirschfeld

Cottbuser TT-Team III
Cottbuser TT-Team II

7:7
5:9

Sa. 11.02.2017 10:15 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 v (1)
15:00 (1)

ESV Lok Guben
Cottbuser TT-Team II
Cottbuser TT-Team III
SV Byhleguhre
TTC Finsterwalde

TSV Empor Dahme
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
SG Automation Cottbus
SG Traktor Hirschfeld
SV Calau

9:5
7:7
8:6
6:8
13:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2017 14:00 t/v (1)

15:00 (1)
15:00 t (1)

Cottbuser TT-Team III
SV Byhleguhre
TTC Finsterwalde

SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
Cottbuser TT-Team II
SG Traktor Hirschfeld

3:11
7:7
7:7

So. 19.02.2017 09:50 v (1) SV Calau TSV Empor Dahme 4:10
Sa. 25.02.2017 10:00 (1)

14:00 t/v (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

ESV Lok Guben
SG Automation Cottbus
TSV Empor Dahme
TTC Finsterwalde
SV Byhleguhre

SV Calau
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
SG Traktor Hirschfeld
Cottbuser TT-Team II
Cottbuser TT-Team III

14:0 NA
2:12
11:3
10:4
9:5

Fr. 10.03.2017 19:00 (1) SpVgg. Blau-Weiß Vetschau ESV Lok Guben 10:4
Sa. 11.03.2017 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 t/v (1)

Cottbuser TT-Team III
Cottbuser TT-Team II
SV Calau

TTC Finsterwalde
TSV Empor Dahme
SG Traktor Hirschfeld

4:10
14:0 NA

0:14
So. 12.03.2017 10:00 v (1) ESV Lok Guben SG Traktor Hirschfeld 8:6
Sa. 18.03.2017 14:00 v (1) SG Automation Cottbus SV Byhleguhre 8:6
Sa. 25.03.2017 15:00 (1)

15:00 t (1)
TTC Finsterwalde
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau

SG Automation Cottbus
SV Byhleguhre

6:8
7:7

So. 26.03.2017 10:00 (1)
13:00 v (1)

SV Calau
SV Calau

Cottbuser TT-Team II
Cottbuser TT-Team III

1:13
5:9

Fr. 31.03.2017 19:00 (1) SpVgg. Blau-Weiß Vetschau TTC Finsterwalde 8:6
Sa. 01.04.2017 14:00 (1)

15:00 (1)
SG Automation Cottbus
SV Byhleguhre

TSV Empor Dahme
ESV Lok Guben

8:6
11:3

Sa. 22.04.2017 10:00 v (1)
11:00 v (1)

ESV Lok Guben
TTC Finsterwalde

Cottbuser TT-Team II
SV Byhleguhre

3:11
7:7

Di. 25.04.2017 19:00 v (1) TSV Empor Dahme Cottbuser TT-Team III 7:7
Sa. 29.04.2017 14:00 (1)

14:00 t/v (1)
TSV Empor Dahme
SG Automation Cottbus

SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
SV Calau

4:10
14:0
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